
 

                             令和３年１月１２日  

 

令和３年度新入生保護者 様 

 

                             朝霞市立朝霞第一中学校  

                             校 長   嶋   徹  

 

 

   新入生保護者説明会の開催方法の変更について 

 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、先日１都３県において限定的に緊急事態宣言が発令されました。それに伴い、保護

者の皆様と本校在校生の安全安心に配慮するため、本校体育館において開催を予定していた

新入生保護者説明会を変更して、下記のとおり実施いたします。 

つきましては、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 公開方法   変更前 体育館での説明会 

          変更後 インターネットを用いた映像配信（YouTube）による説明 

 

 ２ 公開期間   令和３年１月２２日（金）午後２時４５分から 

          令和３年４月 ８日（木）午後５時まで 

 

 ３ そ の 他   ・動画は限定公開とさせて頂きます。 

          ・動画公開アドレスは、右のQRコードよりHPに 

           移動していただくか、下のHPアドレスを直接入 

           力してください。 

           https://www.youtube.com/playlist?list=PLrUjIZ1VDM2rWJE_iz6BKwISqL2vjo-5i 

          （１月２２日まで、限定公開動画「朝霞一中の１年間」を公開してい

ます。動画が視聴できるか、事前にご確認ください） 

          ・説明会資料は、各小学校を通じて事前に配布させて頂きます。 

           視聴の際には、資料をあわせてご参照ください。 

          ・同日に実施を予定していた「学校公開」は中止いたします。 

          ・今後の状況によっては、追加で変更する場合もあります。 

          ・緊急の際には、くまさんメール（学校配信メール）にて、お知らせ

いたします。裏面にある「2021 年度入学予定の『連絡メール２』

保護者登録方法」を参照して、必ずご登録頂きますようお願いしま

す。 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

朝霞市立朝霞第一中学校　認証ＩＤ　4555 6420


